契約相手方 各位 令和６年２月１日

長 官 官 房 会 計 官

令和５年度出納整理期間中(令和６年４月)

における代金請求について

標記について、代金支払い（契約時前金を除く）の円滑化を図

るため、次のとおり請求期限を設定致しましたので、当該期限ま

でに代金請求関係書類（請求書・受領検査調書等）を会計官付確

認調定係まで提出されるようお願い致します。

ただし、検査調書等が未着のため、期限までに代金請求が困難

な場合は、確認調定係との調整をお願い致します。

また、すでに履行が完了し､受領検査調書が確認済のものについ

ては、速やかな代金請求手続きをお願い致します。

なお、代金請求予定表の提出は、３月２５日（月）までとさせ

ていただきます。

出納整理期間中の代金請求期限

令和６年４月８日（月）

担当 会計官付 確認調定第１係（内線３５１９１･３５１９２）

確認調定第２係 (内線３５１９３･３５１９４）